
 

 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
1) 

 

z dnia ................................. 2011 r. 

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania szkoleń z zakresu 

bezpieczeństwa i ochrony danych wykorzystywanych poprzez Krajowy System 

Informatyczny oraz kwalifikacji osób uprawnionych do przeprowadzania tych szkoleń 

 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 2007 r. o udziale 

Rzeczypospolitej Polskiej w Systemie Informacyjnym Schengen oraz Wizowym Systemie 

Informacyjnym (Dz. U. Nr 165, poz. 1170, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 maja 

2008 r. w sprawie sposobu przeprowadzania szkoleń z zakresu bezpieczeństwa i ochrony 

danych wykorzystywanych poprzez Krajowy System Informatyczny oraz kwalifikacji osób 

uprawnionych do przeprowadzania tych szkoleń (Dz. U. Nr 80, poz. 482) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie sposobu przeprowadzania 

szkoleń z zakresu bezpieczeństwa i ochrony danych wykorzystywanych poprzez 

Krajowy System Informatyczny (KSI) oraz kwalifikacji osób uprawnionych do 

przeprowadzania tych szkoleń”; 

2) użyte w § 1 pkt 4, § 2 ust. 2 pkt 3, § 3 ust. 3, § 5 ust. 1 pkt 1 i 3 w różnych 

przypadkach wyrazy „Krajowy System Informatyczny” zastępuje się użytymi  

w odpowiednim przypadku wyrazami „Krajowy System Informatyczny (KSI)”; 

3) użyte w § 1 pkt 3 i 4, § 2 ust. 2 pkt 1, § 5 ust. 1 pkt 2 w różnych przypadkach wyrazy 

„System Informacji Wizowej” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku 

wyrazami „Wizowy System Informacyjny”.  

 

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

                                                

                                                 
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216,  poz. 1604). 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 195, poz. 1198 i Nr 216, poz. 1367 oraz z 2010 r. Nr 41,  

poz. 233, Nr 81, poz. 531 i Nr 239, poz. 1593. 

 

www.inforlex.pl



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Projekt rozporządzenia zmienia rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie sposobu przeprowadzania szkoleń z zakresu 

bezpieczeństwa i ochrony danych wykorzystywanych poprzez Krajowy System 

Informatyczny oraz kwalifikacji osób uprawnionych do przeprowadzania tych szkoleń.  

Zmiana rozporządzenia, polega wyłącznie na zmianie nazwy Krajowego Systemu 

Informatycznego na Krajowy System Informatyczny (KSI) oraz nazwy Systemu Informacji 

Wizowej na Wizowy System Informacyjny i jest wynikiem wejścia w życie ustawy z dnia  

12 lutego 2010 r. o zmianie ustawy o udziale Rzeczypospolitej Polskiej w Systemie 

Informacyjnym Schengen oraz Systemie Informacji Wizowej i ustawy o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. Nr 41, poz. 233), która dokonuje zmiany nazw tych instytucji. 

 

Projekt rozporządzenia jest zgodny z prawem Unii Europejskiej. 

 

 Projekt rozporządzenia nie podlega procedurze notyfikacji określonej w przepisach 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu funkcjonowania 

krajowego sposobu notyfikacji i aktów prawnych (Dz. U. Nr 239, poz. 2039 oraz z 2009 r.  

Nr 65, poz. 597). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.inforlex.pl



 

 

                       

OCENA SKUTKÓW REGULACJI: 

 

 

 

1. Podmioty na które oddziałuje projektowana regulacja. 

 

Projektowane rozporządzenie oddziaływać będzie na organy i służby uprawnione do 

dostępu do Krajowego Systemu Informatycznego. 

 

2. Konsultacje społeczne. 

 

Zakres projektowanych zmian nie wymaga przeprowadzania konsultacji społecznych. 

 

Projekt rozporządzenia zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

Komendy Głównej Policji. 

 

Projektowana regulacja stosownie do wymogów art. 5 ust. z dnia 7 lipca 2005 r.                    

o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. Nr 169, poz. 1414 oraz      

z 2009 r. Nr 42, poz. 337) zostanie zamieszczona w wersji elektronicznej w Biuletynie 

Informacji Publicznej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

 

3. Wpływ projektowanej regulacji na sektor finansów publicznych, w tym budżet 

państwa i budżety jednostek samorządu terytorialnego. 

 

Projektowana regulacja nie spowoduje skutków finansowych dla budżetu państwa oraz 

dla budżetów jednostek samorządu terytorialnego.  

 

4. Wpływ projektowanej regulacji na rynek pracy. 

 

Wejście w życie rozporządzenia nie będzie miało wpływu na rynek pracy. 

 

5. Wpływ regulacji na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym na 

funkcjonowanie przedsiębiorstw. 

 

Wejście w życie rozporządzenia nie będzie miało wpływu na konkurencyjność gospodarki  

i przedsiębiorczość, w tym funkcjonowanie przedsiębiorstw. 

 

6. Wpływ regulacji na sytuację i rozwój regionalny. 

 

Wejście w życie rozporządzenia nie będzie miało wpływu na sytuację i rozwój regionalny. 

 

 

 

 

 

www.inforlex.pl


